

สำนักงานองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมื่อง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

ตามคำสั่งแต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง เลขที่ 425/2566 ลงวันที่ 3 พฤศจิกายน 2566

แบบแปลนที่ ตามแบบมาตรฐาน งานก่อสร้างถนนลูกรัง แบบเลขที่ อบต.ค.ถ 003

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

จำนวน 2.00 แผ่น

คำถามราคาากลาง กองช่าง อบต.คูเมือง อ.วารินชำราบ จัหวัดอุบลราชธานี (หน้่วย:บาท)

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน	หมายเหตุ
1	กลุ่มงาน ก่อสร้างทาง	50,993.578	Factor F
2	กลุ่มงาน ก่อสร้างอาคาร	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7%
3	กลุ่มงาน ก่อสร้าง สะพานและท่อเหลี่ยม	-	- ภาษี 7%
4	กลุ่มงาน ก่อสร้าง ซบประทาน	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ	50,993.578	- เงินประกันผลงานหัก 0%
	ราคาากลาง	50,000.000	- พื้นที่พักติ
	ตัวอักษร	ท้ายหมื่นบาทถ้วน	

๒๕๕๕

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายเมธี อนุเมธี)

ตำแหน่งผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรมการ/เลขานุการ

(นางสาวเพ็ญศรี โลหิตะ)

ตำแหน่ง เจ้าพนักงานธุรการฯ

 รุ่งอรุณพงศ์ ปองพานิช

(ส่วนประกอบบทความ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(คณะกรรมาธิการ)

ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

เห็นชอบ ว่าทรัพย์สิน

(ក្នុង ក្របខណ្ឌ)

ผลิตภัณฑ์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

(.....) อนุมัติ

အလံမာ့ ငွေကို (.....)

(นายสกล ไสเมเกษตริน)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ

ซ่อมแซมผิวจราจร ถนนลูกรัง รหัสทางหลวงท้องถิ่น อบ.ถ.77-003 สายทางบ้านดอนผอง หมู่ 5 - บ่อกำจัดขยะ บ้านดอนผอง หมู่ 5 โดยทำการซ่อมแซมผิวจราจรถนนลูกรัง ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 200 เมตร หรือมีพื้นที่ซ่อมแซมรวมเกินไม่น้อยกว่า 1,000 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านดอนผอง หมู่ที่ 5 ต.คูเมือง อ.วารินชำราบ จ.อุบลราชธานี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ

องค์การบริหารส่วนตำบลคูเมือง อำเภอวารินชำราบ จังหวัดอุบลราชธานี

แบบเลขที่

ตามแบบมาตรฐาน งานก่อสร้างถนนลูกรัง แบบเลขที่ อบต.คม.ถ 003

คำนวณราคาเมื่อวันที่

7-Nov-66

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม (บาท)	Factor	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนนเดิม							
	1.1 งานรื้อผิวลาดยางเดิม	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	1.2 งานรื้อถนน โครงสร้างท่อฯ และพื้น คสล.เดิม (ขบ.ทั้ง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
2	งานดิน							
	2.1 งานถมป่าและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
	2.2 งานดินถมดินทาง พร้อมปรับเกลี่ยเรียบ	ลบ.ม.	250.00	73.98	18,496.00	1.3642	100.929	25,232.243
	2.3 งานทรายถมดินทาง	ลบ.ม.						
	2.4 งานวัสดุผสมรอนพื้นทางดินลูกรัง พร้อมเกรดทับ	ลบ.ม.	160.00	118.02	18,883.84	1.3642	161.008	25,761.335
3	งานรอนพื้นทางและพื้นทาง							
	3.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่	ตร.ม.						
	หนา 10 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่	ตร.ม.						
	3.2 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่							
	หนา 10 ซม. ชั้นรอนพื้นทางวัสดุผสมรอนดินลูกรัง	ลบ.ม.						
	3.3 งานรอนพื้นทางวัสดุผสมรอนดินลูกรัง	ลบ.ม.						
	3.4 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.						
	3.5 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.						
	3.6 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 20 ซม. ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดใหม่	ตร.ม.						
	3.7 งานใส่ทรายวัสดุผสมรอนดินลูกรัง	ลบ.ม.						
	3.8 งานใส่ทรายหินคลุก	ลบ.ม.						
4	งานผิวทาง							
	4.1 ผิวทางบอร์ตแลนดัสซิเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 เมตร ตามแบบฯ	ตร.ม.						
	4.2 รอยต่อแผ่ขยายตามขวาง (Expansion Joint.)	ม.						
	4.3 รอยต่อแผ่หดตามขวาง (Contraction Joint.)	ม.						
	4.4 รอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint.)	ม.						
	4.5 รอยต่อถนนเดิม	ม.ร.						

5	งานโครงสร้าง				
	5.1 งานก่อสร้างบ่อพัก คล. ลำหรับท่อ 0.40 เมตร	บ่อ			
	5.2 งานก่อสร้างบ่อพัก คล. ลำหรับท่อ 0.60 เมตร	บ่อ			
	5.3 งานวางท่อกลมคล.ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ท่อ			
	5.4 งานวางท่อกลมคล.ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ท่อ			
	5.5 งานก่อสร้างรางระบายน้ำ คล.พร้อมฝาตะแกรงเหล็ก	เมตร			
6	งานเปิดตัด				
	6.1 งานตัดคอนกรีตปากท่อ ตามแบบฯ	มร.			
	6.2 งาน.....	ชุด			
	6.3 งานตีเส้นจราจร THERMOPLASTIC PANT. (สีเหลืองและสีขาว)	ตร.ม.			
7	งานลงยางมะตอยสำเร็จรูป Premix ขนาด 20 กก/ถุง	ถุง			
8	งานติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	ชุด	1.00		
				37,379.84	TOTAL 50,993.578
				ราคาใน Factor f.	

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง	=	50,993.578
ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-
ผลรวมค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดและค่าใช้จ่ายอื่นๆ	=	-

ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3642
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม	=	-

ปรับราคาค่าก่อสร้างเพียง	หักหมิ่นบาทถ้วน	50,000.000
--------------------------	-----------------	------------

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณราคา
(นายอิสรานุวัฒน์ สารวิจารย์)
ตำแหน่ง นายช่างโยธาฯ

(ลงชื่อ)..........ผู้ตรวจสอบ
(นายมนัส อนุสนธิ์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง